
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
Р Ы Б И Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

О подготовке проекта о внесении 
изменений в Карту градостроительного 
зонирования Правил землепользования 
и застройки Рыбинского сельского 
поселения Максатихинского 
района Тверской области

Рассмотрев обращение Бежецкой Епархии от 13.04.2018г (вх.№ 123), с учетом 
заключения комиссии по правилам землепользования и застройки Рыбинского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области от 07.05.2018 № б/н,
администрация Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской 
области

1. Комиссии по правилам землепользования и застройки Рыбинского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области в срок до 01.07.2018 г. подготовить 
проект о внесении изменений в Карту градостроительного зонирования Правил 
землепользования и застройки Рыбинского сельского поселения Максатихинского района 
Тверской области.

-ч асти  4-7 ст. 31, часть 5 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, ст. 33 и ст. 34 Правил землепользования и застройки Рыбинского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области, утвержденных Решением Совета 
депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области от 
04.08.2016 № 19-РСД;

-  заключение комиссии по правилам землепользования и застройки Рыбинского 
сельского поселения Максатихинского района Тверской области от 07.05.2018 № б/н;

-  протокол заседания комиссии по правилам землепользования и застройки 
Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области от 
07.05.2018 г № б/н.

3. Направить копию настоящего постановления заявителю.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести Максатихи» и 

разместить на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От11.05.2018 № 22 -па

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Основание:

области www.maksatiha- 1 
4. Контроль за ис 'вления оставляю за собой.

Г лава администрации I ™ 
Рыбинского сельского пой;©, Е.В.Гусарова


